## **COMUNE DI MIRANDOLA**

UFFICIO SEGRETERIA

Mirandola lì 06/11/2019

Oggetto: ELENCO ATTI PUBBLICATI ON LINE

Il presente elenco contiene 5 atti.

1)	Atto Numero:64 del:26/09/2019
	Esame delle condizioni di eleggibilità e compatibilità
	del cons.re Golinelli Guglielmo, eletto in sostituzione
	del cons.re dimissionario Diazzi Fulvio, rappresentante
	di maggioranza consiliare del Comune di Mirandola.
2)	Atto Numero:65 del:26/09/2019
	Commissioni consiliari permanenti: ridefinizione della
	composizione a seguito delle recenti modifiche
	intervenute nella composizione del Consiglio dell'Unione.
3)	Atto Numero:68 del:26/09/2019
	INTEGRAZIONE CONVENZIONE REP. 777 DEL 23/03/2016 TRA
	L'UNIONE COMUNI MODENESI AREA NORD PER L'ADESIONE
	ALL'AZIENDA PUBBLICA DEI SERVIZI ALLA PERSONA DEI COMUNI
	MODENESI DELL'AREA NORD (ASP) - CONFERIMENTO DEI
	LABORATORI SOCIO OCCUPAZIONALI PROTETTI DI MIRANDOLA E
	FINALE EMILIA E DELLA BOTTEGA DEI MESTIERI.
4)	Atto Numero:69 del:26/09/2019
	Adeguamento del Documento Unico di Programmazione - Nota
	di Aggiornamento 2019/2021.
5)	Atto Numero:70 del:26/09/2019
	Approvazione del Bilancio Consolidato relativo
	all'esercizio 2018 del gruppo dell'Unione Comuni Modenesi
	Area Nord.

Il Segretario FEDERICA ZAVATTI